北京市西城区财政局文件
西财采〔2020〕40号

北京市西城区财政局转发北京市财政局关于
疫情防控期间开展政府采购活动
有关事项的通知
区属各预算单位：
为做好新型冠状病毒疫情防控，有效减少人员聚集，保障相关人员的生命安全和身体健康，现将北京市财政局《关于疫情防控期间开展政府采购活动有关事项的通知》（京财采购〔2020〕223号）转发给你们，请遵照执行。
附件：北京市财政局《关于转发财政部关于疫情防控期间开
展政府采购活动有关事项的通知》（京财采购〔2020〕
223号）
北京市西城区财政局

2020年2月17日
 北京市西城区财政局办公室
2020年2月17日印发

[image: image1.emf]
[image: image2.emf]
附件

- 4 -

       - 1 -